ANO II QUINTA, 31 DE MARÇO DE 2022    EDIÇÃO 034/2022

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Wanderlândia-TO garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site
https://www.wanderlandia.to.gov.br/consultadiario/0342022

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................
   EXTRATO DE CONTRATO 2 .................................................................................................................................................................................
   EXTRATO DE CONTRATO 2 .................................................................................................................................................................................
   EXTRATO DE CONTRATO 2 .................................................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 034/2022 - Prefeitura de Wanderlândia-TO
Assinado de forma digital por WELINALDO LOPES NASCIMENTO:00503640140 - 31/03/2022 19:06:19 - Página 1/4

quinta, 31 de março de 2022 Prefeitura de Wanderlândia-TO ANO II - Edição 034/2022

   PREFEITURA MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº: 002/2022

PREGÃO PRESENCIAL nº: 001/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE WANDERLÂNDIA

CNPJ n.º: 00.001.636/0001-58

CONTRATADO: APLAUSOS - LOCACAO E PROMOCAO
DE EVENTOS EIRELI

CNPJ nº: 14.831.403/0001-97

OBJETO: Futuras prestação de serviços de locação
e  m o n t a g e m  d e  e s t r u t u r a s  ( t e n d a s ,
disciplinadores, fechamento metálico, Sons PAs,
Palcos, camarins e outros) destinados aos eventos
promovidos pelo Município de Wanderlândia – TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO:
27 de janeiro de 2022.

VALOR  GLOBAL:  R$  651.380,00  (seiscentos  e
cinquenta  e  um  mil  trezentos  e  oitenta  reais)

Wanderlândia – TO, 27 de janeiro de 2022.

Paulo Roberto Rodrigues Guimarães

Secretário Municipal de Administração

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº: 003/2022

PREGÃO PRESENCIAL nº: 002/2022

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL  DE  SAÚDE DE
WANDERLÂNDIA

CNPJ n.º: 11.178.091/0001-76

CONTRATADO:  BRAVO  MEDICAMENTOS  E
PERFUMARIA  LTDA

CNPJ nº: 10.804.574/0001-76

OBJETO:  Futura  aquisição  de  medicamentos  da
farmácia  básica  com  aquisição  de  urgência  e
emergência para atender os usuários do sistema
SUS

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO:
27 de janeiro de 2022.

VALOR GLOBAL:  R$ 311.645,05 (trezentos e onze
mil seiscentos e quarenta e cinco reais e cinco
centavos)

Wanderlândia – TO, 27 de janeiro de 2022.

Simone Barros Nunes

Gestora do FMS

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº: 006/2022

PREGÃO PRESENCIAL nº: 005/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE WANDERLÂNDIA

CNPJ n.º: 00.001.636/0001-58

CONTRATADO:  E  F  COSTA  ADMINISTRAÇÃO  DE
OBRAS

CNPJ nº: 04.420.434/0001-00

OBJETO:  Futuras  contratações  de  empresa
especializada,  para  execução  de  serviços  de
manutenção preventiva  e  Corretiva  da  rede de
Iluminação pública município de Wanderlândia -
TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO:
17 de fevereiro de 2022.

VALOR  GLOBAL:  R$  1.696.067,00  (hum  milhão
seiscentos e noventa e seis mil sessenta e sete
reais)

Wanderlândia – TO, 17 de fevereiro de 2022.

Paulo Roberto Rodrigues Guimarães

Secretário Municipal de Administração

Diário Oficial 034/2022 - Prefeitura de Wanderlândia-TO
Assinado de forma digital por WELINALDO LOPES NASCIMENTO:00503640140 - 31/03/2022 19:06:19 - Página 2/4

quinta, 31 de março de 2022 Prefeitura de Wanderlândia-TO ANO II - Edição 034/2022

Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Wanderlândia-TO

Pça. Antônio Neto das Flores, 814 - Centro

Wanderlândia-TO / CEP: 77860000

Djalma Araújo Ferreira Júnior

Prefeito Municipal

Diário Oficial 034/2022 - Prefeitura de Wanderlândia-TO
Assinado de forma digital por WELINALDO LOPES NASCIMENTO:00503640140 - 31/03/2022 19:06:19 - Página 3/4

                Edição Cod.0342022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 2528526068801476160-AC SOLUTI Multipla v5-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 034/2022 - Prefeitura de Wanderlândia-TO
Assinado de forma digital por WELINALDO LOPES NASCIMENTO:00503640140 - 31/03/2022 19:06:19 - Página 4/4

http://www.tcpdf.org

		2022-03-31T19:06:20-0300